Confirmiren undt bestetigen demnach aus Fürstlicher hoher macht und obrigkeit obbeschriebene Artickell undt wollen, das denselben in allen Clausulen und puncten bey der drin enthaltenen peen und straffe von iedermenniglichen iederzeit gehorsamlich nachgelebdt werde. Jedoch das wir dieselben Artickell nach gelegenheit der zeit und erheischender notdurfft zu mehren, zu mindern oder gantz abzuschaffen und andere zu ordnen, Uns wollen vorbehalten haben. Urkuntlich mit unserm Fürstlichen Secret bekrefftigt und gegeben zu Warschaw den XXI. Decembris ihm jhar nach Christi unsers Erlösers undt Sehligmachers geburth MDCXXX.

Joannes Albertus

**Confirmatio Rollae Balneatorum**

Joannes Stephanus Wyzga Dei Gratia Episcopus Varmiensis  
et Sambiensis.

Significamus Universis praesentes Visuris et Lecturis: Exhibitos Nobis esse per Spectabilem Andream Hertzog Scabinum et Balneatorem Heilsbergensem nomine Opificii Balneatorum et Chirurgorum ac Medicorum Vulnerum Episcopatus Nostri Varmiensis Articulos in retro contentis quatuor foliis pergameneis in commodum eorum Opificii conscriptos et per Serenissimum piae memoriae Joannem Albhertum Dei Gratia Principem Poloniae, nec non Episcopatus Varmiensis perpetuum olim Administratorem, Nostrum vero Praedecessorem approbat os, quorum Confirmationem a Nobis humiliter suo et totius Opificii nomine petiit. Nos igitur tam

iustae petitioni annuere cupientes, prospicientes commodis Oppidorum Nostrorum suprascriptos XXXIV Articulos in Latinum idioma fideliter Nobis interpretatos, in Cancellaria Nostra legi et diligenter trutinari fecimus, ac ipsimet de iisdem bene informati, cum aequitati et Justitiae sint consoni, ne cuiam praeiudicare videantur approbandos esse duximus, uti praesentibus Autoritate Nostra approamus et confirmamus, Vigorem tamen Articuli XXI. sic moderamus et relaxamus, ut liceat patienti cuivis uti Chirurgo, quo maluerit, non obstante, quod inceperit ab altero prius curari. Cetera vero omnia ut supra confirmamus. In quorum fidem praesentes manu propria subscripsimus et sigillo Nostro muniri mandavimus. Datum Heilsbergae die prima Mensis Octobris Anno Millesimo Sexcentesimo sexagesimo Tertio.

Joannes Stephanus  
Episcopus Varmiensis

Ad mandatum V. Capituli subscripsi Anno Domini MDCLXIV Die XVIII Augusti in Generali Capitulo Sancto Agapiti  
Albertus Nowieyski Canonicus et Cancellarius Varmiensis manu propria

Eiusdem Illustrissimi  
Sigillum pensile

Nobilissimi  
Joannis Alberti  
Sigillum pensile

Venerabilis Capituli  
Sigillum pensile